ПРАRИТRЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ

г. ~катеrн11бур1 ·

О размере компенсации на автомобильное топливо

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 15.06.1993 No 552 «О 11орядке выш~аты Героям Советского Союза, Героям
Российской Федераuии и полным кавалерам ордена Славы компенсации

расходов на а.втомобил1~ное топливо» и постановлением Правительства

Свердловской области от 28.01.2004 N~ 50-ПП «Об определении размеров

компенсаuионных выплат»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить размер ежемесячной денежной компенсации расходов на
автомобильное топливо Героям Советского Союза, Героям Российской

Федерации и полным кавалерам ордена Славы, исходя из расчета оплаты
100 л итров IЗЫCOKOOJ<TaJIOIЗOГO 6c11]Иlla марки ЛИ-92 в месяц,

на ноябрь 2015 1 ·от1 в сумм~ 3365 рублей.
2. Контроль ·за выпол нением приказа возложить на Заместителя Министра

Д.Р. Медведскую.

3. Настоящий приказ разместить (опубликовать) на «Офиuиальном

интернет-портале правовой информации Свердловской области»

(www.pгavo.gov66 . 1·u ).

И.о. Министра Е.Э. Лайковская

		2015-11-24T14:15:38+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"